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Huhtikuun 2021 jäsentiedote 
 
Tätä vuotta on vierähtänyt jo yli kolme kuukautta, ja kevät on näin saanut jo ainakin täällä 
Eteläisessä Suomessa pitkällä sekä päivät ovat pidentyneet. Olemme nyt olleet jo vuoden verran 
viettäneet enemmän tai vähemmän aikaamme joko vain perheen kesken tai tavanneet muita 
lähimmäisiämme ja ystäviä pienessä piirissä. Toivottavasti olette pysyneet terveenä ja reippaalla 
sekä iloisella mielellä. 
 

Sukujuhla ja vuosikokous 2021 
 
Viime vuonna emme viettäneet yhteistä sukujuhlaa ja vuosikokousta tästä syystä lainkaan, vaikka 
meillä oli jo kaikki tilat sovittuna. Nyt tässä tiedotteessa kerromme mitä olemme tänä kesänä 
suunnitelleet. Hallitus piti kokouksen 19.2.2021 Mynämäellä.  
Hallitukselle oli tullut käsiteltäväksi kolme tarjousta sukujuhlan pitopaikasta. 
Tarjouksensa oli tehnyt Naantalin Metsätähti, Nousiaisten Vanha Asema/Pitojussi sekä Ahlmannin 
Kartano. 
Kokouksessa päätettiin pitää vuoden 2021 sukujuhla ja vuosikokous 28.8.2021 Tampereella 
Ahlmannin Kartanolla kapusta ravintolan tilassa, jossa meillä oli myös viime vuonna tarkoitus 
kokoontua. 
Yhteystiedot: Hallilantie 24, 33820 Tampere, www.ahlman.fi. 
Ahlmanille pääsee myös helposti bussilla 12. 
 

Tietoja Ahlmannista 
 
Ahlman tarjoaa ammatillista koulutusta, taideaineita, pelikoulutusta ja -valmennusta, lähiruokaa 
sekä kokous. ja majoituspalveluja maaseutumiljöössä, aivan Tampereen keskustan tuntumassa. 
Valmentavat ruokaketjun ammattilaisia, kuten maatalousyrittäjiä, kokkeja ja tarjoilijoita, matkailun 
moniosaajia laajasti kaupungeista erämaihin sekä elämyksiä tuottavia floristeja, muusikoita, 
pelinkehittäjiä, kirjoittajia ja puutarhojen rakentajia. 
Elämyspuistossamme asustaa 41 suomenkarjan geenipankkilehmää, joiden maidosta 
Tilameijerimme jalostaa huippulaatuisia juustoja, jogurtteja, piimää ja muita herkkuja. Tilameijerin 

http://www.ahlman.fi/


tuotteita voi ostaa, lähiruokaa oman leipomomme tuotteita tarjoavasta Tilapuodista sekä 
kasvavasta ruokakauppojen joukosta. 
Ahlmannin toiminnasta vastaa Ahlmannin koulun säätiö, jonka ylintä päätösvaltaa käyttää 
kuusijäseninen hallitus. 
Meillä on mahdollisuus sukujuhlan yhteydessä ostaa Tilapuodista tilameijerin tuotteita. 
Muusta ohjelmasta voimme mainita Anja Kuopan esitelmä Palkealan kirkosta ja 
ikonimaalauksesta. Lisäksi hänellä on murteella kirjoitettu muistelo Vaskelasta, jolle tarvitaan 
murretta taitava esittäjä. 
Lisää tietoja ja ilmoittautumisohjeet kesäkuun tiedotteessa. 
 
Hyvää tulevaa kesää ja terveyttä kaikille. 
 

Myyntituotteet 
 
Sukuseuralla on myytävänä alla mainittuja tuotteita, joskin osittain rajallisesti. Tuotteita voi tilata 
sukuseuran sihteeriltä, mielellään sähköpostilla, kirjeellä tai tekstiviestillä, sekä soittamalla. 
Sähköpostilla osoitteesta vaskelan.sukuseura@gmail.com . 
-Waski-suku ja Metsäpirtin Vaskela  35 €/kpl (uusittu painos) 
-Vaskelan vanhat runot- kirjoja  30 €/kpl 
-adressi (sukuvaakunalla)   8 €/kpl 
-Vaskela III-kirjaa   30 €/kpl 
-standaari (uusi)   30 €/kpl 
-kalvosinnapit   55 €/kpl 
-rintamerkkejä (pinssejä)   2 €/kpl 
-satukirja Ahkera tyttö ja laiska tyttö  12 €/kpl 
-satukirja Ahkera tyttö ja laiska tyttö CD-versiona 15 €/kpl 
-kirja ja CD yhteensä   25 €/kpl 
 

Sähköposti ja yhteystiedot 

Sukuseuralle on otettu käyttöön oma sähköpostiosoite: vaskelan.sukuseura@gmail.com . 
Postimaksujen kallistumisen vuoksi toivomme, että mahdollisimman moni antaisi meille 
sähköpostiosoitteensa ja ilmoittaisi jos siihen tulee muutoksia. 
 

Hallituksen jäsenet 
Väinö Laurila (sukuvanhin) 
Pentti Kaihoniemi (varapuheenjohtaja) 
Anna-Liisa Jäske (sihteeri/rahastonhoitaja) 
Seppo Jäske (jäsen) 
Pirkko Virtanen (varajäsen) 
Pirkko Mäkelä (varajäsen) 
Veijo Lahtinen (varajäsen) 
Reino Viili (varajäsen) 
Kaikissa sukuseuraa koskevissa asioissa voitte kääntyä hallituksen jäsenten puoleen. 
 
Väinö Laurila   Anna-Liisa Jäske 
puh.joht.   sihteeri/rah.hoit. 
vaino.laurila@dnainternet.net anna.jaske@gmail.com 
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